様式第12号（第８関係）
盛岡市空き家等バンク利用希望登録者変更届出書
年　　月　　日

盛岡市長　　　　　　　　　　様

届出者
住　所
(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏　名

　空き家等バンク制度の利用希望登録者の登録内容を変更したいので、盛岡市空き家等バンク制度実施要綱第８第１項の規定により、届け出します。
	登録日及び番号
	　　　　　年　　月　　日　　　登録番号　第　　　　－　　号

	変　更　事　項

	備　　　　　考

　※変更の内容によっては、必要な書類を求める場合があります。